

02 de Julio de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100001346

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: CORTEZ SOCIEDAD COMERCIAL LTDA	Rut	: 77.687.090-0
Dirección	: VIVAR N° 1862, CALAMA		
Teléfono	: 311692	Contacto	: MARITZA MORALES G.
Fax	: 316585	E-Mail	: VENTAS@CSC-LIBRERIA.CL

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	CUADERNO UNIV. M-7 TORRE CLASICO ADVENT	966.39	19,327.80
10	UNIDAD	BLOK DIBUJO LICEO 20 HJS PROARTE	526.05	5,260.50
10	UNIDAD	TEMPERA 12 COLORES ARTEL 15CC	1,318.49	13,184.90
10	UNIDAD	PINCEL PROARTE N° 5 -10 BLISTER P/ CAMELL.	1,026.05	10,260.50
10	UNIDAD	STIC ARTEL 22GRS	545.38	5,453.80
10	UNIDAD	ESTUCHE CARTA PINTADA 18 HJS ARTEL	958.82	9,588.20
20	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO PROARTE JUMBO TRIANGULAR	173.95	3,479.00
20	UNIDAD	GOMA DE BORRAR FACTIS MEDIANA MIGA	150.42	3,008.40
10	UNIDAD	PLUMON 12 COLORES ADIX	859.66	8,596.60
10	UNIDAD	ESTUCHE GOMA EVA LISA ARTEL 6HJS	1,115.13	11,151.30
20	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCOCLIP	438.66	8,773.20
10	UNIDAD	SACAPUNTA PROARTE DOBLE C/ DEPOSITO GRIP	494.12	4,941.20
10	UNIDAD	TIJERA COLON ESCOLAR 5" 13CMS BAG	502.52	5,025.20
10	UNIDAD	PENDRIVE 32GB KINGSTON D/T 100	4,478.99	44,789.90
20	UNIDAD	CUADERNO U 100 M-7 CLASICO ADVENTURE	966.39	19,327.80
10	UNIDAD	BLOCK DE DIBUJO MEDIANO 99 1/18 PROARTE	967.23	9,672.30
10	UNIDAD	STIC ARTEL 22GR	545.38	5,453.80
20	UNIDAD	LAPIZ BIC GRUESO AZUL	176.47	3,529.40
10	UNIDAD	LAPIZ BIC GRUESO ROJO	176.47	1,764.70
20	UNIDAD	GOMA DE BORRAR FACTIS MEDIANA MIGA	150.42	3,008.40
10	UNIDAD	LAPIZ 12 COLORES PROARTE TRIANGULAR	1,207.56	12,075.60
20	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCOCLIP	438.66	8,773.20
10	UNIDAD	SACAPUNTA PROARTE DOBLE ON DEPOS GRIP	494.12	4,941.20
10	UNIDAD	SET DE GEOMETRIA 30CMS PROARTE 4 PIEZAS	937.82	9,378.20
10	UNIDAD	COMPAS PROARTE METALICOS CON PORTALAPIZ	777.31	7,773.10
10	UNIDAD	ESTUCHE CART ESPAÑOLA 10 HJS ARTECOLOR	1,177.31	11,773.10
10	UNIDAD	TEMPERA 12 COLORES ARTEL	1,318.49	13,184.90
10	UNIDAD	PINCEL PROARTE N° 6 -8 BLISTER P/ CAMELLO	877.31	8,773.10
10	UNIDAD	PENDRIVE 32 GB KINGSTON D/T 100	4,478.99	44,789.90
20	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO PAPER HB 2 C/G HEX AZUL	115.97	2,319.40
10	UNIDAD	LAPIZ 12 COLORES PROARTE TRIANGULAR	1,207.56	12,075.60

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
		OC-2021 000001346		

Glosa MEMO SEP N° 494 ORD N° 91 "ESCUELA 21 DE MAYO F-41"

Sub-Total	331.454
Descuento	
Monto Neto	331.454
Iva 19%	62.976
Total	394.430

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 02/07/2021
Forma de Despacho "ESCUELA 21 DE MAYO F-41" COLOMBIA N° 2926 POB. 21 DE MAYO FONO 552927529
Documento de Origen MEMO SEP N° 494 ORD N° 91 ESCUELA 21 DE MAYO F-41
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.

